



# Boletim Oficial do Legislativo

Órgão oficial eletrônico da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituído pelo Decreto Legislativo nº 03, de 27 de agosto de 2013

Ano 12 - Edição 2357

Segunda-feira, 02 de setembro de 2024

## TERMO

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Pouso Alegre  
Câmara Municipal de Pouso Alegre  
Pregão Eletrônico - 33/2024

#### Resultado da Homologação

##### 0001 - ALBUM DE FIGURINHA - Próprio - Valor Referência: 5.0375

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI	Próprio	8.000,0000 Unidade	1,4300	11.440,0000	Homologado em 30/08/2024 11:17:41 Por: Elizete Guido

##### 0002 - FIGURINHA AVULSA ADESIVA - Próprio - Valor Referência: 0,2134

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI	Próprio	120.000,0000 Unidade	0,0500	6.000,0000	Homologado em 30/08/2024 11:18:36 Por: Elizete Guido

##### 0003 - INFORMATIVO COM 4 PAGINAS CADA, 4X4 CORES, 3 MODELOS DIFERENTES - Próprio - Valor Referência: 1,8342

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI	Próprio	6.000,0000 Unidade	0,9300	5.040,0000	Homologado em 30/08/2024 11:19:09 Por: Elizete Guido

##### 0004 - ETIQUETA ADESIVA LAMINADA - PROPRIO - Valor Referência: 3,6724

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA	PROPRIO	1.675,0000 Unidade	0,0900	150,7500	Homologado em 30/08/2024 11:19:30 Por: Elizete Guido

##### 0005 - ENVELOPE KRAFT TIMBRADO - Próprio - Valor Referência: 2,0950

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI	Próprio	1.500,0000 Unidade	0,6800	1.020,0000	Homologado em 30/08/2024 11:19:53 Por: Elizete Guido

##### 0006 - PASTA DE PAPEL - Próprio - Valor Referência: 12,6825

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI	Próprio	2.000,0000 Unidade	2,7700	5.540,0000	Homologado em 30/08/2024 11:20:11 Por: Elizete Guido

##### 0007 - FLYER - Marca Própria - Valor Referência: 1,1325

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gráfica Iguaçu Ltda	Marca Própria	10.000,0000 Unidade	0,5000	5.000,0000	Homologado em 30/08/2024 11:20:26 Por: Elizete Guido

##### 0008 - PASTA BRANCA A4 - Próprio - Valor Referência: 5,7475

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI	Próprio	1.000,0000 Unidade	2,3900	2.390,0000	Homologado em 30/08/2024 11:20:53 Por: Elizete Guido

##### 0009 - CARTAZ TAMANHO A2 - conforme edital - Valor Referência: 12,4200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 1 de 5



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/08/2024 as 13:26:14.  
Código verificador: 8FF0CF



---

GRAFICA VEREDAS EIRELI	conforme edital	1.200,0000 Unidade	5,0000	6.000,0000	Homologado em 30/08/2024 11:21:56 Por: Elizelto Guido
------------------------	-----------------	-----------------------	--------	------------	---

---



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/08/2024 às 13:26:14.  
Código verificador: 9FFQDF

Página 2 de 5





**0010 - ADESIVOS AVULSOS, REDONDOS - conforme edital - Valor Referência: 0,2153**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA VEREDAS EIRELI	conforme edital	48.000,0000 Unidade	0,0500	2.400,0000	Homologado em 30/08/2024 11:23:05 Por: Elizetto Guido

**0011 - LIVRO, FORMATO FECHADO 140 X 210 MM - 2024 - Valor Referência: 16,0313**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA CS EIRELI EPP	2024	2.000,0000 Unidade	4,1700	8.340,0000	Homologado em 30/08/2024 11:23:54 Por: Elizetto Guido

**0012 - CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO , DIMENSÕES DE 23,7 X 32,5 CM (FECHADA) E 47,4 X 32,5 CM (ABERTA) - Próprio - Valor Referência: 2,0700**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI	Próprio	3.200,0000 Unidade	0,9400	3.008,0000	Homologado em 30/08/2024 11:24:23 Por: Elizetto Guido

**0013 - PAPEL A4 TIMBRADO, GRAMATURA DE 75 G/M², UMA COR DE IMPRESSÃO (AZUL) - Próprio - Valor Referência: 181,0000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI	Próprio	20,0000 Pacote	74,0000	1.480,0000	Homologado em 30/08/2024 11:25:11 Por: Elizetto Guido

**0014 - CAPA PARA PROJETOS - PROPRIO - Valor Referência: 2,6567**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA	PROPRIO	300,0000 Unidade	0,9900	297,0000	Homologado em 30/08/2024 11:26:19 Por: Elizetto Guido

**0015 - PAPEL TIMBRADO FORMATO A4 BRANCO, IMPRESSÃO FONTE:EBRIMA TAMANHO 10,5 LETRAS NA COR PRETA - Próprio - Valor Referência: 142,5000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI	Próprio	30,0000 Pacote	59,0000	1.770,0000	Homologado em 30/08/2024 11:26:53 Por: Elizetto Guido

**0016 - CARTÃO DE VISITA 4 X 4 CORES, TAMANHO 9X5 CM, PAPEL COUCHÉ BRILHO 300G/M², VERNIZ UV TOTAL - PROPRIO - Valor Referência: 0,6465**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA	PROPRIO	30.000,0000 Unidade	0,1100	3.300,0000	Homologado em 30/08/2024 11:27:55 Por: Elizetto Guido

**0017 - FLYER EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 250G, TAMANHO 15X15, 4X0 CORES, 50 MODELOS DIFERENTES - Próprio - Valor Referência: 1,5075**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI	Próprio	50.000,0000 Unidade	0,6000	30.000,0000	Homologado em 30/08/2024 11:28:27 Por: Elizetto Guido

**0018 - REVISTA - CAC - Próprio - Valor Referência: 40,5790**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI	Próprio	1.000,0000 Unidade	8,6000	8.600,0000	Homologado em 30/08/2024 11:28:53 Por: Elizetto Guido



---

Elizetto Guido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/08/2024 às 13:26:14.  
Código verificador: 9FF0DF

Página 4 de 5



Autoridade Competente



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/08/2024 às 13:26:14.  
Código verificador: 9FF0DF

Página 5 de 5

